２０２０年２月６日

各 位

会 社 名  ア イ ホ ン 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 加藤  康次

（コード番号 6718 東証・名証第一部）

問合せ先   取 締 役 経 営 企 画 室 長 和 田  健

（ＴＥＬ 052-228-8181）

機構改革及び人事異動に関するお知らせ

 当社は、この度４月１日付にて、下記のとおり機構改革及び人事異動を行いますので、お知ら

せいたします。

敬 具

記

１．機構改革

・営業効率の向上を図るため、北関東支店さいたま営業所とさいたま電設営業所を統合し「さ

いたま営業所」とする。

・営業機能を集約するため、東京南営業所および東京東営業所を閉鎖し、東京支店に統合する。

これに伴い、東京営業所および東京電設営業所は、売上高、人員規模を勘案し、組織内のグ

ループを営業所へ格上げし再編する。

東京営業所は「東京市販第一営業所」「東京市販第二営業所」「東京住設営業所」の３営業所、

東京電設営業所は「東京電設第一営業所」「東京電設第二営業所」の２営業所とする。

・保守サービスの売上をさらに拡大するため、東京支店、名古屋支店、大阪支店にそれぞれ「保

守サービス課」を新設する。

・生産効率の向上を図るため、第一生産部と第二生産部を統合し「生産部」と称する。

２．人事異動

＜新  職＞ ＜旧  職＞ ＜氏 名＞

ｱｲﾎﾝｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝｽﾞ(春日井)
副社長

コールセンター長 谷 口 尚 弘

営業技術部長 関東テクニカルセンター所長 中 原 達 人

＜新  職＞ ＜旧  職＞ ＜氏 名＞

東北支店長
 兼 仙台営業所長

郡山営業所長 佐 藤 敦 人

横浜支店長
 兼 横浜電設営業所長

東京営業所長 宮 尾 宏 行

中・四国支店長
 兼 広島営業所長

大阪営業所長 立 花   剛

資材部長
中・四国支店長
兼 広島営業所長

小 越 弘 之

生産部長 第一生産部長 齋 藤 雅 之

コールセンター長
横浜支店長
兼 横浜営業所長

河 野 和 彦

関係会社管理室長 AIPHONE S.A.S.社長 山 崎 敏 樹

 以 上